「縁結び美味しまね」認証店舗の皆様

島根県産品（加工品）の割引購入のご案内

島根県大阪事務所

このたびは、しまね食材協力店「縁結び美味しまね」に参画いただき、ありがとうございます。

認証店舗の皆様には、社団法人島根県物産協会の協力により、島根県産品（加工品）を割引価格でご購入いただけます。
詳細は下記のとおりですので、ぜひご利用いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

1． 社団法人島根県物産協会に、１回につき定価５，０００円以上（税込み）のご注文をいただいた場合に、１割引にて販売します。ただし、酒類、米、生鮮品は割引対象外です。
2． 別途送料がかかります。
商品の組み合わせによっては複数個口になる場合がありますので、ご了承ください。
3． 必ず別紙「縁結び美味しまね」認証店舗専用注文書を利用し、ＦＡＸで注文してください。（ＦＡＸ送信先：島根県物産協会　０８５２－２５－６７８５）

4． ＦＡＸ注文ができない場合は、ご相談ください。
5． 割引価格でご購入いただける商品や季節のオススメ商品は、カタログ等でご案内します。カタログ等に掲載されている商品以外にも、取扱商品は多数ありますので、島根県物産協会にお問い合わせください。

	取扱商品に関するお問い合わせ先

一般社団法人島根県物産協会

ＴＥＬ：０８５２－２２－５７５８　　ＦＡＸ：０８５２－２５－６７８５

以上

島根県大阪事務所

しまね産品振興スタッフ

TEL：０６－６３６４－３６０５

FAX：０６－６３６４－３８５４